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Special - Inventar 
-tilpasset dit behov, og dine mål. 

Løsninger til nem samling og montage...

Med mange års erfaring i præfabrikerede specialløsninger
leverer vi skræddersyede løsninger til både
bygningsinddækninger og inventar – altid tilpasset
projektets krav og detaljer.
Vi er kendt for høj kvalitet, korrekte mål og et professionelt
samarbejde, hvilket gør os til et trygt valg som leverandør i
ambitiøse byggeprojekter.

Special løsninger med præcision 
Materialerne kan være de samme, men løsningerne er aldrig ens. 
Vi producerer specialinventar, inddækninger og tilpassede løsninger
til hvert projekt. Herunder billede ill. som eksempel på indretning....

Krydsfinér Lameller samt Trappeinddækning

Krydsfiner Trappe inddækning i Fixmål

Materialer med forskellig udformning 

besøg vores Datterselskab Soundbest A/S på www.soundbest.dk. 
Har du brug for akustiske løsninger tilpasset dit byggeprojekt?  

NIC Denmark tager ansvar for miljøet 
– læs mere på vores hjemmeside
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Præfabrikerede specialløsninger
og inventar

Hos NIC Denmark hjælper vi projekterende og udførende
sikkert gennem hele processen med professionel rådgivning
og faglig sparring – fra de tidlige idéer til den færdige
løsning.
Et tæt og tillidsfuldt samarbejde med vores kunder er
fundamentet for gode resultater og løsninger, der fungerer i
praksis.
Vi leverer specialproducerede løsninger i høj kvalitet – fra
præfabrikerede inddækningsløsninger, lysninger og
vinduesplader i fixmål til specialinventar og
opskæringsopgaver i en bred vifte af træbaserede
materialer, også med lakerede og forarbejdede overflader.
Som anerkendt leverandør i byggebranchen bidrager vi til
effektive processer og hjælper vores kunder hurtigere i mål
– med fokus på både kvalitet, tid og økonomi.
Få et uforpligtende tilbud – vi står klar til både små og store
opgaver. 

De efterfølgende sider, viser eksempler på løsninger...

Venlig hilsen
Teamet bag 

Vi hjælper med den løsning du
ikke vidste var mulig... 

Garderobe- løsninger 

Garderobe løsninger efter mål, og i forskellige materialer

Eksempel på Garderobe - med sidde niche og opbevaring  

Podie løsninger der skaber rum..

Med fokus på detaljerne...

Vidste du at vi arbejder med
mange forskellige kerne
materialer, som ex.  Krydsfinér,
Massiv træ, MDF, Spån,
kompaktlaminat, PVC, metal - samt
overflader som eksempelvis
laminat, Melamin og Finér. 
Desuden tilbyder vi malede og
olierede overflader. Ellers spørg!   

Vægpaneler i perforeret krydsfiner + Podier i Krydsfinér  

Podier der kan placeres som enkelte enheder, skaber fælles rum. 

Dæklister, afdækningsplade og special runde Lysninger med
fyldninger, samt Radiatorskjulere, alt sammen  leveret malet. 


